ENSTO

HyJIKN MOHTa>XHble
06.12.2025

YyIKM MOHTaXHble

ST103.502
Tvn ST103.502
GTIN 6418677408243
Ha3sBaHue Yy iKW MOHTa>XHble
OnucaHue MpumeHseTca ang packaTku posoga CUM no posimkam Npu MOHTaxe.
BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 0.092 kg
OvwameTp 10... 20 mm
Material Plastic
SMFL 11 kN
ETIM TexHn4yeckas cneundgukaums
ETIM knacc EC002161
Head model EV000116
Max. tensile force 11N
Carton (CtaHOoapTHas yrnakoBka)
KonuyectBo 10
Macca 1,136 kg

Ha noppoHe

Konuyectso

1100 pcs



rny6buna
LUivpuHa
BbicoTa
Macca

061EM

1200 mm

800 mm

1170 mm

144,96 kg

1123.2 1



